

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยกาญจนาภิเษก 25 แยก 1-5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงซอยกาญจนาภิเษก 25 แยก 1-5

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตสะพานสูง / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,291,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็กกว้างประมาณ 6 เมตรหรือตามสภาพ พร้อมวางท่อระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธ.ค. 2566 เป็นเงิน 9,628,447.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คมสัน ตริศุณย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสะพานสูง

7.2 เดี่ยว บินอุมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน ฝ่ายโยธา

7.3 สรวิทย์ แก้วผลึก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทโครงการก่อสร้างปรับปรุงขยายทางหลวงพิเศษ 25 แยก 1-5 ดงขี้เหล็กบริเวณทางรถไฟพริกสนิม (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 ม. ตามแบบ มน.-05 ยาวประมาณ	ม.	441.000	4,227.44	1,864,301.04	1.3640	5,766.22	2,542,906.61
2	2. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 ม. ตามแบบ มน.-05 พร้อมฝาบ่อพักรางวี ค.ส.ล.	บ่อ	44.000	22,060.32	970,654.08	1.3640	30,090.27	1,323,972.16
3	3. สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	ม.	264.000	1,491.34	393,713.76	1.3640	2,034.18	537,025.56
4	4. สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ตามแบบ มท.-01 พร้อมฝาบ่อพักรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	44.000	9,884.35	434,911.40	1.3640	13,482.25	593,219.14
5	5. สร้างชั้นพื้นฐานรากวิหินคลูกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	435.000	124.64	54,218.40	1.3640	170.00	73,953.89
6	6. สร้างรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	ม.	870.000	611.09	531,648.30	1.3640	833.52	725,168.28

คมสัน ตรีศุนย์

19 ธันวาคม 2566 11:47:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงขยายภาณุมาภิเษก 25 แยก 1-5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. สร้างชั้นพื้นฐานผิวทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	2,610.000	124.64	325,310.40	1.3640	170.00	443,723.38
8	8. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. ทน 0.15 ม. กว้างประมาณ 6 ม. หรือตามสภาพ ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	2,610.000	709.71	1,852,343.10	1.3640	968.04	2,526,595.98
9	9. สร้างชั้นพื้นฐานผิวทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	435.000	124.64	54,218.40	1.3640	170.00	73,953.89
10	10. สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. ทน 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 กว้างประมาณ 0.50 ม. หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	435.000	630.54	274,284.90	1.3640	860.05	374,124.60
11	11. สร้างขอบพังกพร้อมประตูปิดกั้นน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 ม. ตามแบบ บพ.100/49	บ่อ	1.000	303,375.69	303,375.69	1.3640	413,804.44	413,804.44
รวมราคากลาง								9,628,447.93

คมสัน ตรีศุนย์

19 ธันวาคม 2566 11:47:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงขยายภูมิงานลักษณะ 25 แยก 1-5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร



คมสัน ตรีสุนัย

19 ธันวาคม 2566 11:47:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างปรับปรุงอุทยานภูมิเทศ 25 แยก 1-5 ต่ายวีธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

(เตียว บินลุมฯ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สรวิทย์ แก้วเหล็ก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(คมสัน ศรีศูนย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง